



## Volvo Cars välkomnar Polestars förstärkta affärsplan

Volvo Cars välkomnar den förstärkta affärsplanen som Polestar presenterade idag och som syftar till att ta företaget in i en ny fas av tillväxt och lönsamhet. Se Polestars pressmeddelande [här](#).

Polestar kommer att vidta en rad åtgärder för att förbättra lönsamheten, vilket inkluderar kostnadsbesparingar och effektiviseringar i verksamheten. Polestar har meddelat att dessa åtgärder förväntas resultera i bruttomarginaler i det övre spannet av 10-20 procent för året 2025.

Dessa åtgärder, som är en del av den nya förstärkta affärsplanen, är utformade för att göra det möjligt för företaget att nå break-even för fritt kassaflöde år 2025.

Polestar arbetar för att säkra extern finansiering i form av lån och externt kapital för att möta sina ytterligare behov tills man når break-even för kassaflödet under 2025. Med 48,3% ägarandel bistår Volvo Cars Polestars övergång till en mer lönsam framtid genom att tillhandahålla begränsat finansiellt stöd för att möta deras direkta finansieringsbehov.

Det nya finansiella stödet från Volvo Cars kommer att ske på två sätt, båda kopplade till det lån som Volvo Cars ställde ut i november 2022. Dels genom en förlängning av löptiden för det befintliga lånet på 800 miljoner USD från maj 2024 till juni 2027. Därtill kommer Volvo Cars att utöka den befintliga faciliteten med 200 miljoner USD, utöver de 800 miljoner USD som redan tillhandahållits, med alla andra villkor oförändrade.

Som tidigare angetts har Volvo Cars möjlighet att konvertera en del av de totala utestående lånen till aktier i Polestar. Volvo Cars har dock inte för avsikt att öka sitt aktieinnehav i Polestar utöver den nuvarande andelen.

Dessutom kommer Geely Holding att ge finansiellt stöd till Polestar på i stort sett samma villkor via ett nytt lån på 250 miljoner USD, med möjlighet att konvertera detta till aktier vid en senare tidpunkt.

"Polestar är på väg in i en ny fas av tillväxt och lönsamhet med lanseringen av Polestar 3 och Polestar 4", säger Johan Ekdahl, CFO på Volvo Cars. "Den förstärkta affärsplanen är utformad för att göra Polestar finansiellt stabilt samtidigt som man strävar efter att uppnå sina affärsmål på ett lönsamt sätt."

## **För mer information, vänligen kontakta:**

Volvo Cars Media Relations  
+46 31-59 65 25  
[media@volvocars.com](mailto:media@volvocars.com)

Volvo Cars Investor Relations  
John Hernander  
+46 31-793 94 00  
[investors@volvocars.com](mailto:investors@volvocars.com)

-----

### **Volvo Cars 2022**

*För helåret 2022 noterade Volvo Car Group ett rörelseresultat på 22,3 miljarder SEK. Intäkterna 2022 uppgick till 330,1 miljarder SEK och den globala försäljningen nådde 615 121 bilar.*

### **Om Volvo Car Group**

*Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i världen med försäljning till kunder i mer än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq Stockholm, där det handlas under tickern "VOLCAR B".*

*"For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt". Detta syftet återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar 2030 och i dess engagemang för en pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att vara ett klimatneutralt företag 2040.*

*I december 2022 hade Volvo Cars cirka 43 200 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor, produktutveckling, marknadsföring och administration finns i huvudsak i Göteborg. Volvo Cars produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu, Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även FoU- och designcenter i Göteborg, Camarillo (USA) och Shanghai (Kina).*